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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

AĞRI

Yarışma Bilgileri

Yıldız Kızlar

26 Mart 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli
Elektronik 

kronometre
El 

kronometre
Seri 

Geliş

1 1611 07.01.2002 YILDIZ ŞENER MALATYA 14.14 10,0 1  

2 1629 15.12.2002
KEZİBAN 
SÖYLEMEZ

MUŞ 14.44 9,0 2 1586 04.11.2003 DERYA YAKIŞIR KARS 17.54 17.25

3 1668 01.01.2003 SELDA EŞSİZ AĞRI 14.84 8,0 3 1638 15.11.2002 ELİF ERTÜRK TUNCELİ 15.64 15.39

4 1517 22.02.2002 BETÜL BAHADIR BİNGÖL 15.34 7,0 4 1629 15.12.2002
KEZİBAN 
SÖYLEMEZ

MUŞ 14.44 14.18

5 1661 02,02,2003 Zehra SANCAĞ VAN 15.54 6,0 5 1661 02,02,2003 Zehra SANCAĞ VAN 15.54 15.25

6 1638 15.11.2002 ELİF ERTÜRK TUNCELİ 15.64 5,0 6 1611 07.01.2002 YILDIZ ŞENER MALATYA 14.14 13.82

7 1576 16.04.2003     KIYMET İLBAŞ IĞDIR 16.54 4,0 7  

8 1564 08.06.2002
NİSANUR 
DURMUŞ 

ELAZIĞ 17.14 3,0 8  

9 1586 04.11.2003 DERYA YAKIŞIR KARS 17.54 2,0 2. SERİ Rüzgar:

10 1525 01.06.2003 BAHAR YILMAZ BİTLİS 17.74 1,0 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece
Seri 

Geliş

1  

2 1576 16.04.2003
    KIYMET 
İLBAŞ

IĞDIR 16.54 16.25

3 1564 08.06.2002
NİSANUR 
DURMUŞ 

ELAZIĞ 17.14 16.86

4 1668 01.01.2003 SELDA EŞSİZ AĞRI 14.84 14.52

5 1525 01.06.2003 BAHAR YILMAZ BİTLİS 17.74 17.50

6 1517 22.02.2002
BETÜL 
BAHADIR 

BİNGÖL 15.34 15.07

7  

8  

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar

S
ır

a
 N

o

İli

21:13

-

26 Mart 2016 - 10.40

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 
kronometre

El kronometre
Seri 
Geliş

1 1664 01,09,2002 Dilan GÖLER VAN 19.64 10,0 1  

2 1633 17.04.2002 MERYEM YILMAZ MUŞ 21.14 8,0 2 1587 26.10.2002 ELANUR TAŞ KARS 22.24 21.93

2 1583 17.03.2003 ZEHRA TULAY IĞDIR 21.14 8,0 3 1641 23.09.2002 DİLAN PALANCI TUNCELİ 29.44 29.15

2 1521 01.12.2002 YASEMİN AY BİNGÖL 21.14 8,0 4 1633 17.04.2002 MERYEM YILMAZ MUŞ 21.14 20.85

5 1557 14.10.2003 SENA AKSOY ELAZIĞ 21.44 6,0 5 1664 01,09,2002 Dilan GÖLER VAN 19.64 19.34

6 1614 03.07.2003 BEYZA MENTEŞ MALATYA 21.54 5,0 6 1614 03.07.2003 BEYZA MENTEŞ MALATYA 21.54 21.27

7 1587 26.10.2002 ELANUR TAŞ KARS 22.24 4,0 7  

8 1505 18.06.2002 BERİVAN KAYA AĞRI 23.44 3,0 8  

9 1529 01.11.2002 BAŞAK DEMİR BİTLİS 26.24 2,0 2. SERİ Rüzgar:

10 1641 23.09.2002 DİLAN PALANCI TUNCELİ 29.44 1,0 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 
Geliş

1  

2 1583 17.03.2003 ZEHRA TULAY IĞDIR 21.14 20.90

3 1557 14.10.2003 SENA AKSOY ELAZIĞ 21.44 21.12

4 1505 18.06.2002 BERİVAN KAYA AĞRI 23.44 23.15

5 1529 01.11.2002 BAŞAK DEMİR BİTLİS 26.24 25.95

6 1521 01.12.2002 YASEMİN AY BİNGÖL 21.14 20.90

7  

8  

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Kızlar

-

26 Mart 2016 - 09.50

21:13

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

kronometre
El kronometre

Seri 

Geliş

1 1611 07.02.2002 YILDIZ ŞENER MALATYA 46.94 10,0 1  

2 1518 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 47.64 9,0 2 1587 26.10.2002 ELANUR TAŞ KARS 51.44 51.12 3

3 1630 27.03.2003
MİHRİBAN 
TURAN

MUŞ 49.04 8,0 3 1638 15.11.2002 ELİF ERTÜRK TUNCELİ 54.14 53.88 5

4 1587 26.10.2002 ELANUR TAŞ KARS 51.44 7,0 4 1630 27.03.2003
MİHRİBAN 
TURAN

MUŞ 49.04 48.76 2

5 1526 21.06.2004 MİZGİN ŞİMŞEK BİTLİS 51.54 6,0 5 1671 02.01.2002
SERENGÜL 
ÖZARAS

VAN 53.04 52.79 4

6 1502 01.03.2003 ŞİLAN TAN AĞRI 53.04 5,0 6 1611 07.02.2002 YILDIZ ŞENER MALATYA 46.94 46.66 1

7 1671 02.01.2002
SERENGÜL 
ÖZARAS

VAN 53.04 4,0 7  

8 1638 15.11.2002 ELİF ERTÜRK TUNCELİ 54.14 3,0 8  

9 1558 30.11.2003 İREM KAYA ELAZIĞ 55.44 2,0 2. SERİ

10 1577 11.08.2004       ZOZAN ARGIŞ IĞDIR 59.74 1,0 Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1  

2 1577 11.08.2004       ZOZAN ARGIŞ IĞDIR 59.74 59.46 5

3 1558 30.11.2003 İREM KAYA ELAZIĞ 55.44 55.19 4

4 1502 01.03.2003 ŞİLAN TAN AĞRI 53.04 52.78 3

5 1526 21.06.2004 MİZGİN ŞİMŞEK BİTLİS 51.54 51.29 2

6 1518 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 47.64 47.36 1

7  

8  

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

-

26 Mart 2016 - 13.20

21:13

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

kronometre

Seri 

Geliş

1 1504 08.04.2002 BERRİN TEKİNALP AĞRI 2:39.44 10,0 1  

2 1588 10.05.2002 ZERDA ERDAĞI KARS 2:42.04 9,0 2 ### 10.05.2002 ZERDA ERDAĞI KARS 2:42.04 1

3 1527 13.04.2003 MUHRİVAN ÖNSUZ BİTLİS 2:45.14 8,0 3 ### 01.01.2002 SİDAL KAN  TUNCELİ DNF

4 1670 23.03.2003 CANAN YAKIN VAN 2:47.74 7,0 4 ### 10.10.2002 DERYA KILINÇ MUŞ 2:55.54 3

5 1519 01.12.2003 MERVE BÜTÜN BİNGÖL 2:52.44 6,0 5 ### 23.03.2003 CANAN YAKIN VAN 2:47.74 2

6 1631 10.10.2002 DERYA KILINÇ MUŞ 2:55.54 5,0 6 ### 06.10.2003 ZEYNEP GÜR MALATYA 3:02.34 4

7 1612 06.10.2003 ZEYNEP GÜR MALATYA 3:02.34 4,0 7  

8 1559 03.03.2004 ZEYNEP GÜNEŞ ELAZIĞ 3:10.74 3,0 8  

9 1578 10.03.2003 DERYA ŞANA IĞDIR 3:25.04 2,0 9  

1645 01.01.2002 SİDAL KAN  TUNCELİ DNF 0,0 10  

11  

12  

2. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece
Seri 

Geliş

1  

2 ### 10.03.2003 DERYA ŞANA IĞDIR 3:25.04 5

3 ### 03.03.2004 ZEYNEP GÜNEŞ ELAZIĞ 3:10.74 4

4 ### 08.04.2002 BERRİN TEKİNALP AĞRI 2:39.44 1

5 ### 13.04.2003 MUHRİVAN ÖNSUZ BİTLİS 2:45.14 2

6 ### 01.12.2003 MERVE BÜTÜN BİNGÖL 2:52.44 3

7  

8  

9  

10  

11  

12  

3. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Yıldız Kızlar

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

21:13

Puan

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

26 Mart 2016 - 14.10

-



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 
kronometre

Seri 

Geliş

1 1663 01,01,2003 Zeynep BAYÇINAR VAN 5:11.74 10,0 1  

2 1503 14.12.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 5:20.94 9,0 2 1589 14.03.2002 SİNEM KERENÇİLER KARS 5:28.54

3 1589 14.03.2002
SİNEM 

KERENÇİLER
KARS 5:28.54 8,0 3 1640 29.08.2003 GÜLCAN ASAL TUNCELİ 6:23.64

4 1632 16.05.2002 SONGÜL DÜNDAR MUŞ 5:36.04 7,0 4 1632 16.05.2002 SONGÜL DÜNDAR MUŞ 5:36.04

5 1520 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 5:45.94 6,0 5 1663 01,01,2003 Zeynep BAYÇINAR VAN 5:11.74

6 1528 25.12.2002 ZEHRA ZURLO BİTLİS 5:51.54 5,0 6 1613 14.05.2003 NURCAN YAVUZ MALATYA 6:02.24

7 1579 10.06.2003 ROJİN KIZILTAŞ IĞDIR 5:53.64 4,0 7  

8 1613 14.05.2003 NURCAN YAVUZ MALATYA 6:02.24 3,0 8  

9 1560 01.03.2002 SEVDA GÜNEŞ ELAZIĞ 6:22.84 2,0 9  

10 1640 29.08.2003 GÜLCAN ASAL TUNCELİ 6:23.64 1,0 10  

11  

12  

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1  

2 1579 10.06.2003 ROJİN KIZILTAŞ IĞDIR 5:53.64

3 1560 01.03.2002 SEVDA GÜNEŞ ELAZIĞ 6:22.84

4 1503 14.12.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 5:20.94

5 1528 25.12.2002 ZEHRA ZURLO BİTLİS 5:51.54

6 1520 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 5:45.94

7  

8  

9  

10  

11  

12  

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

-

26 Mart 2016 - 14.50

21:13

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1668 01.01.2003 SELDA EŞSİZ AĞRI 4.10 4.04 4.00 3.50 4.10 10,0

2 1557 14.10.2003 SENA AKSOY ELAZIĞ 3.93 3.77 4.06 4.02 4.06 9,0

3 1581 08.09.2003
ROJİN 
YERLİKAYA

IĞDIR 3.93 3.68 3.80 3.72 3.93 8,0

4 1669 01.01.2003 ŞİLAN ÇOBAN VAN 3.38 3.86 3.68 3.90 3.90 7,0

5 1527 13.04.2003
MUHRİVAN 
ÖNSUZ

BİTLİS 3.85 3.84 2.85 3.80 3.85 6,0

6 1522 09.12.2003 ALTUN ARLI BİNGÖL 3.78 X 3.84 3.85 3.85 5,0

7 1615 03.11.2003
REMZİYE 
VURMAZ

MALATYA 3.55 3.67 3.34 3.72 3.72 4,0

8 1590 02.07.2003 İVA BUĞANLI KARS 3.64 3.64 3.47 3.68 3.68 3,0

9 1634 13.05.2003
KADER 
KIZILKAYA

MUŞ X 3.37 3.40 2.80 3.40 2,0

10 1642 20.03.2002 BERFİN GEZİCİ TUNCELİ 2.64 2.86 3.09 3.40 3.40 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

21:13

Uzun Atlama

Kategori :      

SONUÇ

Sekreter

İLİ

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

SIRA 

NO

26 Mart 2016 - 12.00

-

RÜZGAR

Yarışma :

Yıldız Kızlar



1 1665 10,02,2004 Tuğba ERÇETİN VAN O X O O O X r 1.25 10,0

2 1635 02.12.2002 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ O O X O X X X 1.20 9,0

3 1643 04.07.2002 KLARA KAYIR TUNCELİ X O X O X O X X X 1.20 8,0

4 1561 20.10.2003 DAMLA AYTAÇ ELAZIĞ X X O X X O X X X 1.15 7,0

5 1582 01.01.2003 EZGİ ACU IĞDIR O X X X 1.10 6,0

6 1530 05.09.2003 HEDİYE SEVEN BİTLİS X O X X X 1.10 5,0

1591 05.11.2003 DAMLA ÜRENLİ KARS X X X NM 0,0

1616 26.12.2002
KADİFE ŞEVVAL 
CONGER

MALATYA X X X NM 0,0

1506 02.03.2003 BERFİN UYGAR AĞRI X X X NM 0,0

1523 05.09.2003 İREM BÜTÜN BİNGÖL X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.10 1.15 S
O

N
U

Ç

1.35 1.341.25 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

NA  T  L  A  M  A  L  A  R

1.37 1.401.28

Kategori : Yıldız Kızlar

21:13

Tarih-Saat : 26 Mart 2016 - 13.30

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli
1.20

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 3 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1661 02,02,2003 Zehra SANCAĞ VAN 7.45 7.28 8.63 8.08 8.63 10,0

2 1583 17.03.2003 ZEHRA TULAY IĞDIR 7.84 7.89 8.40 8.19 8.40 9,0

3 1644 26.01.2002 OLCAY BALKIR TUNCELİ 7.84 7.65 7.74 8.11 8.11 8,0

4 1617 01.01.2002 TUTKU ZAİF MALATYA 7.65 7.85 7.03 6.61 7.85 7,0

5 1522 09.12.2003 ALTUN ARLI BİNGÖL 7.40 7.63 7.59 7.14 7.63 6,0

6 1592 08.03.2003 DERYA BULDU KARS 6.94 7.24 7.04 7.22 7.24 5,0

7 1563 15.05.2002
SELİN NUR 
MEMİŞOĞLU

ELAZIĞ 7.04 7.20 7.16 7.20 7.20 4,0

8 1505 18.06.2002 BERİVAN KAYA AĞRI 6.07 6.89 X 6.32 6.89 3,0

9 1531 04.04.2003 ROJİN KORKMAZ BİTLİS 4.97 X 6.48 6.12 6.48 2,0

10 1636 12.08.2002 ARZU KIRDAR MUŞ X 6.14 5.88 X 6.14 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      Yıldız Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİli

Yarışma : Gülle Atma

26 Mart 2016 - 09.30

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

21:13
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık: 400 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1618 01.07.2002 SELCAN YAVUZ MALATYA 20.22 21.69 25.10 20.56 25.10 10,0

2 1666 01.01.2002 Dilek CANBÜTLE VAN 20.73 12.80 25.05 24.35 25.05 9,0

3 1524 01.12.2003 HİDAYET YATAĞAN BİNGÖL X 19.29 23.67 21.54 23.67 8,0

4 1641 29.03.2002 DİLAN PALANCI TUNCELİ X 17.70 14.77 20.52 20.52 7,0

5 1506 02.03.2003 BERFİN UYGAR AĞRI 18.87 13.82 14.08 13.77 18.87 6,0

6 1592 08.03.2003 DERYA BULDU KARS 18.17 X 12.77 X 18.17 5,0

7 1532 28.09.2002 FATMA ÖZKAN BİTLİS X 15.30 12.75 X 15.30 4,0

8 1637 10.12.2004 ROJİN ŞAHİN MUŞ 11.46 X 14.97 12.23 14.97 3,0

9 1580 28.02.2002 ARZU YARAT IĞDIR 14.92 X X 12.66 14.92 2,0

10 1563 15.05.2002
SELİN NUR 
MEMİŞOĞLU

ELAZIĞ 12.57 9.51 11.55 X 12.57 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma -

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

26 Mart 2016 - 14.00

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI SONUÇ

Kategori :      

PUANGÖĞÜS NO

21:13

Yıldız Kızlar

İli



Rekor:

Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 
kronometre

Seri 
Geliş

1 0 00.01.1900

SELDA EŞSİZ             

ASLI KIZILKAYA 

 BERFİN UYGAR   

BERRİN TEKİNALP

AĞRI 0:58.24 10,0 1  

2 0 00.01.1900

KEZİBAN SÖYLEMEZ 

SONGÜL DÜNDAR 

GÜLSÜM KÖMÜR 

MERYEM YILMAZ

MUŞ 0:58.64 9,0 2 0

10.05.2002
26.10.2002
14.03.2002
08.03.2003

ZERDA ERDAĞI
ELANUR TAŞ
SİNEM KERENÇİLER
DERYA BULDU

KARS 1:04.84 4

3 0

10.02.2004

01.09.2002

02.02.2003

01.01.2003

Tuğba ERÇETİN  

Dilan Göler 

Zehra SANCAĞ  

 Zeynep BAYÇINAR

VAN 0:59.44 8,0 3 0

01.01.2002 
04.07.2002 
23.09.2002 
15.11.2002

SİDAL KAN 
KLARA KAYIR 
DİLAN PALANCI
ELİF ERTÜRK

TUNCELİ 1:05.24 5

4 0 00.01.1900

KADİFE ŞEVVAL 

CONGER

YILDIZ ŞENER

SELCAN YAVUZ

BEYZA MENTEŞ

MALATYA 1:00.44 7,0 4 0 00.01.1900

KEZİBAN SÖYLEMEZ 
SONGÜL DÜNDAR 
GÜLSÜM KÖMÜR 
MERYEM YILMAZ

MUŞ 0:58.64 1

5 0

22.02.2002 

01.12.2002 

10.12.2003 

09.12.2003

BETÜL BAHADIR 

YASEMİN AY 

LEYLA AĞIRBAŞ 

ALTUN ARLI

BİNGÖL 1:00.54 6,0 5 0

10.02.2004
01.09.2002
02.02.2003
01.01.2003

Tuğba ERÇETİN  
Dilan Göler 
Zehra SANCAĞ  
 Zeynep BAYÇINAR

VAN 0:59.44 2

6 0 00.01.1900

ZEHRA TÜLAY      

MELİSA ÖZEL          

ROJİN KIZILTAŞ    

ROJİ YERLİKAYA           

IĞDIR 1:01.94 5,0 6 0 00.01.1900

KADİFE ŞEVVAL CONGER
YILDIZ ŞENER
SELCAN YAVUZ
BEYZA MENTEŞ

MALATYA 1:00.44 3

7 1564 08.06.2002

NİSANUR DURMUŞ

İREM KAYA

DAMLA AYTAÇ

SENA AKSOY

ELAZIĞ 1:03.14 4,0 7  

8 0

10.05.2002

26.10.2002

14.03.2002

08.03.2003

ZERDA ERDAĞI

ELANUR TAŞ

SİNEM KERENÇİLER

DERYA BULDU

KARS 1:04.84 3,0 8  

9 0

01.01.2002 

04.07.2002 

23.09.2002 

15.11.2002

SİDAL KAN 

KLARA KAYIR 

DİLAN PALANCI

ELİF ERTÜRK

TUNCELİ 1:05.24 2,0

10
1533

1534

01.05.2003 

12.10.2004

MUHRİVAN ÖNSUZ 

BAHAR YILMAZ 

ZEYNEP YILMAZ    

BERİVAN ÖZKAN 

BİTLİS 1:06.74 1,0 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1  

2 0 00.01.1900

ZEHRA TÜLAY      
MELİSA ÖZEL          
ROJİN KIZILTAŞ    
ROJİ YERLİKAYA           

IĞDIR 1:01.94 3

3 1564 08.06.2002

NİSANUR DURMUŞ
İREM KAYA
DAMLA AYTAÇ
SENA AKSOY

ELAZIĞ 1:03.14 4

4 0 00.01.1900

SELDA EŞSİZ             
ASLI KIZILKAYA 
 BERFİN UYGAR   
BERRİN TEKİNALP

AĞRI 0:58.24 1

5
1533
1534

01.05.2003 
12.10.2004

MUHRİVAN ÖNSUZ 
BAHAR YILMAZ 
ZEYNEP YILMAZ    
BERİVAN ÖZKAN 

BİTLİS 1:06.74 5

6 0

22.02.2002 
01.12.2002 
10.12.2003 
09.12.2003

BETÜL BAHADIR 
YASEMİN AY 
LEYLA AĞIRBAŞ 
ALTUN ARLI

BİNGÖL 1:00.54

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar 26 Mart 2016 - 15.50
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli Derece

21:13

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 VAN 15.54 6,0 19.64 10,0 53.04 4,0 8.63 10,0 25.05 9,0 3.90 7,0 1.25 10,0 2:47.74 7,0 5:11.74 10,0 59.44 8,0 81,0

2 AĞRI 14.84 8,0 23.44 3,0 53.04 5,0 6.89 3,0 18.87 6,0 4.10 10,0 NM 0,0 2:39.44 10,0 5:20.94 9,0 58.24 10,0 64,0

3 MUŞ 14.44 9,0 21.14 8,0 49.04 8,0 6.14 1,0 14.97 3,0 3.40 2,0 1.20 9,0 2:55.54 5,0 5:36.04 7,0 58.64 9,0 61,0

4 BİNGÖL 15.34 7,0 21.14 8,0 47.64 9,0 7.63 6,0 23.67 8,0 3.85 5,0 NM 0,0 2:52.44 6,0 5:45.94 6,0 100.54 6,0 61,0

5 MALATYA 14.14 10,0 21.54 5,0 46.94 10,0 7.85 7,0 25.10 10,0 3.72 4,0 NM 0,0 3:02.34 4,0 6:02.24 3,0 100.44 7,0 60,0

6 IĞDIR 16.54 4,0 21.14 8,0 59.74 1,0 8.40 9,0 14.92 2,0 3.93 8,0 1.10 6,0 3:25.04 2,0 5:53.64 4,0 101.94 5,0 49,0

7 KARS 17.54 2,0 22.24 4,0 51.44 7,0 7.24 5,0 18.17 5,0 3.68 3,0 NM 0,0 2:42.04 9,0 5:28.54 8,0 104.84 3,0 46,0

8 ELAZIĞ 17.14 3,0 21.44 6,0 55.44 2,0 7.20 4,0 12.57 1,0 4.06 9,0 1.15 7,0 3:10.74 3,0 6:22.84 2,0 103.14 4,0 41,0

9 BİTLİS 17.74 1,0 26.24 2,0 51.54 6,0 6.48 2,0 15.30 4,0 3.85 6,0 1.10 5,0 2:45.14 8,0 5:51.54 5,0 106.74 1,0 40,0

10 TUNCELİ 15.64 5,0 29.44 1,0 54.14 3,0 8.11 8,0 20.52 7,0 3.40 1,0 1.20 8,0 DNF 0,0 6:23.64 1,0 105.24 2,0 36,0

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 8.GRUP Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

1.GÜN PUANSIRA
100 METRE ENGELLİ CİRİT ATMA300 METRE YÜKSEK ATLAMA 800 METRE100 METRE UZUN ATLAMA

26.03.2016 21:13

Yıldız Kızlar

İLİ
GÜLLE ATMA 4x100 METRE1500 METRE


